ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021 г.                                                                                                № 22

О предоставлении жилого помещения по адресу: 636312, Томская область, Кривошеинский район, ул.50 лет ВЛКСМ д. 16, кв. 1

        На основании Протокола комиссии по учету и распределению жилья Иштанского сельского поселения  №  2  от 09.04.2021 (приложение 1),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить жилое помещение из муниципального жилого фонда
Администрации Иштанского сельского поселения Ерёминой Любовь Николаевне по адресу: 636312, Томская область, Кривошеинский район, ул.50 лет ВЛКСМ д. 16, кв. 1.
2. Специалисту по земельным ресурсам и муниципальной собственности
Администрации Иштанского сельского поселения Н.Ю. Бондарчук подготовить договор социального найма жилого помещения с Ерёминой Л.Н.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего
делами Администрации Иштанского сельского поселения Г.Ю.  Пашковскую.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                         С.С. Филиппова

  Приложение 1
                                                                                        к Постановлению Администрации
                                                                                        Иштанского сельского поселения
                                                                                         № 22 от 09.04.2021г.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИШТАНСКОГО СЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Иштан
Кривошеинского района
Томской области

ПРОТОКОЛ
09.04.2021   г.										№ 2

Заседание комиссии по учету и распределению жилья

Время заседания  - 15 часов 00 минут
Место заседания – кабинет Главы поселения (Главы Администрации)
Комиссия в составе;
Председатель – С.С. Филиппова,  Главы поселения (Главы Администрации)
Секретарь – Г. Ю. Пашковская, Управляющий делами
Члены комиссии;
И.А. Изотова – Участковый специалист центра соц. защиты,
М.К. Зотова– Председатель Совета ветеранов,
Л.И. Каземирчик– Депутат Совета Иштанского сельского поселения,
О.И. Ширинкина– Администратор с. Никольское, д. Карнаухово,
Т.И. Антонова– Пенсионерка.
Присутствовали;  С.С. Филиппова, Г.Ю. Пашковская,  И.А. Изотова,  Л.И. Каземирчик, М.К. Зотова,  О.И. Ширинкина,  Т.И. Антонова.
Повестка дня 1:
1. Рассмотрение вопроса по предоставлению жилого помещения по договору социального  найма  Ерёминой Любовь Николаевне 11.08.1996 г.р.
Докладчик –  Филиппова С.С.
Слушали:
Филиппова С.С.
Ерёмина Любовь Николаевна 11.08.1996 г.р.,  приехала  работать главным бухгалтером -финансистом  в Администрацию Иштанского СП. Собственного жилья не имеет. Прошу Вас (комиссия по учету и распределению жилья) рассмотреть вопрос по предоставлению специалисту Администрации жилого помещения находящегося в жилищном фонде.
Приложения:
1. Копия паспорта Ерёминой Л.Н. 11.08.1996 г.;
2. Копия трудового договора между Администрацией Иштанского СП и Ерёминой Л.Н.;
Выступали:
1. И.А. Изотова
Освободилась квартира находящейся в муниципальной собственности по адресу 636312 Томская область, Кривошеинский район, с. Иштан, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 16, кв. 1.
2. М.К. Зотова предлагаю выделить   квартиру специалисту Администрации
Иштанского сельского поселения Ерёминой Л.Н. 11.08.1996 г.р. так как она нуждается в жилом помещении. Данное жилье находится в муниципальной собственности. Необходимо заселить туда ответственного человека, который будет следить за  квартирой и исправно платить плату за наем.

3. О.И. Ширинкина я  поддерживаю членов комиссии.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
Предоставить жилье Ерёминой Любовь Николаевне 11.08.1996г.р. находящиеся в муниципальной собственности по адресу 636312 Томская область, Кривошеинский район, с. Иштан, ул.  50 лет ВЛКСМ, д. 16, кв. 1 по договору найма.

ГОЛОСОВАНИЕ:                           «За»                                                   7 чел.
                     	 «Против»                                          0 чел.
                                                            «Воздержалось»                               0 чел.
ПОСТАНОВИЛИ:
Предоставить жилье Ерёминой Любовь Николаевне 11.08.1996 г.р. находящиеся в муниципальной собственности по адресу 636312 Томская область, Кривошеинский район, с. Иштан, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 16, кв. 1. по договору социального найма

Председатель:                                                                        С.С. Филиппова

Секретарь:                                                                               Г.Ю. Пашковская

Члены комиссии:

                                             И.А. Изотова
                                             М.К. Зотова
                                                   Л.И. Каземирчик
                                                          О.И. Ширинкина
                                                         Т.И. Антонова